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45 personer, systrar och bröder, hade samlats denna gråmulna dag för att mingla, äta god mat, 

lyssna på Broder Bert-Ove Andersson samt delta i årsmötet.  

Ordförande Jan-Erik Törnéus hälsade alla välkomna och förklarade att vi först skulle äta, sedan lyssna 

på BEO och sist hålla årsmöte. 

Således kastade vi oss över den goda maten, som Kerstin och Kjell lagat med sedvanlig bravur. Den 

bestod av Kalvfrikassé med dillsås, potatis och rivna morötter följt av sviskonkräm samt slutligen 

kaffe och rulltårta. Under kaffet underhöll Broder BEO med sång och gitarrspel. 

Så över till årsmötet där Broder Sten Kristoferson valdes till ordförande för mötet och Broder Anders 

Axelsson till sekreterare för mötet. 

Dagordningen kunde snabbt klaras av. Verksamhetsberättelse, ekonomisk redogörelse, samt 

revisorernas berättelse godkändes och styrelsen beviljades ansvarsfrihet för den tid revisionen 

omfattade. 

När det gäller val, så hade Jan Erik Törnéus undanbett sig omval och som ny ordförande valdes Jan 

Fagenheim. Lena Leksell omvaldes. 

 

Seniorklubbens nye ordförande Broder Jan Fagenheim 

Broder Jan tackade för förtroendet och lovade att göra sitt bästa för att få upp antalet deltagare på 

mötena. Han har som målsättning ”aldrig under 80 personer”. 

Vid fotografering av den nya styrelsen visade det sig att både Margaretha Carlsson och Birgitta Fors 

saknades. På nästa sida visas därför den tidigare styrelsen med Broder Jan infälld. 
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Sittande från vänster Lena Leksell, Birgitta Fors och Margaretha Carlsson.  

Stående från vänster Anders Axelsson, Jan Fagenheim och Göran Håkansson 

 
Avgående ordförande Jan-Erik Törnéus avtackas av Anders Axelsson 
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Mötessekreterare och dito Ordförande undrar vad de säger 

 
BEO med gitarren i högsta hugg 
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Trollbundna åhörare 

 
Samma här 

 

 


